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Introductie

Nederlandse meubelmaker Kluskens vervaardigd alle tafels met een enorme liefde voor het product en
00g voor details. Hiervoor gebruiken ze massief eikenhout en notenhout van hoge kwaliteit. Elk model
heeft zijn eigen unieke kenmerken en kunnen we aan de hand hiervan mooi onderbrengen in onze 4
woonstijlen Barn, Park & Loft. Ze kunnen ook volledig maatwerk leveren mocht die wens er zijn. Wij zullen
deze tafels onder het label Home Made By, met eigen productnamen, presenteren.

Herkomst
Alle tafels worden in de eigen werkplaats van Kluskens vervaardigd, deze staat in Nederweert, Limburg.

Prijzen
De actuele prijzen van elke tafel is terug te vinden op de werkplaats.
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MODEL: Stable

Modelnaam leverancier: Storm Light

HOUTSOORT: Eikenhout

AFMETINGEN: (h76cm)
160x90x4cm
180x90x4cm
200x90x4cm
200x100x4cm
220x100x4cm
240x100x4cm
260x100x4cm
280x100x4cm
300x100x4cm
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MODEL: Hay

Modelnaam leverancier: Eau Rouge

HOUTSOORT: Eikenhout of
notenhout

AFMETINGEN: (h76cm)
© 130x3cm rond
@ 140x3cm rond
@ 150x3cm rond
@ 160x3cm rond
@ 170x3cm rond
@ 180x3cm rond
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MODEL: Harbour

Modelnaam leverancier: Savannah

HOUTSOORT: Eikenhout
of notenhout

AFMETINGEN: (h76cm)
160x90x2cm
180x90x2cm
200x90x2cm
200x100x2cm
220x100x2cm
240x100x2cm
260x100x2cm
280x100x2cm
300x100x2cm
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MODEL: Mill Dining

Modelnaam leverancier: Wonderwood

HOUTSOORT: Eikenhout of notenhout

AFMETINGEN: (h/6cm)

@ 130x3cm rond --> voet diameter @ 40cm
@ 140x3cm rond --> voet diameter @ 45cm
@ 150x3cm rond --> voet diameter @ 50cm
@ 160x3cm rond --> voet diameter @ 60cm
@ 180x3cm rond --> voet diameter @ 60cm
@ 200x3cm rond --> voet diameter @ 60cm




BISTROTAFEL_ PARK

MODEL: Mill Bistro

Modelnaam leverancier: Kay Bistro

HOUTSOORT: Eikenhout of notenhout

AFMETING: (h76cm)
) 90x3cm rond
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MODEL: Mill Sidetable (small, medium, large)

Modelnaam leverancier: Kay salontafel

HOUTSOORT: Eikenhout of notenhout

AFMETINGEN:

&0 50cm rond H40cm - small

&0 40cm rond H40cm - medium
&0 40cm rond H50cm - large
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MODEL: Dam

Modelnaam leverancier: Adam

HOUTSOORT: Eikenhout
of notenhout

AFMETINGEN: (h76cm)
160x90x3cm
180x90x3cm
200x90x3cm
200x100x3cm
220x100x3cm
240x100x3cm
260x100x3cm
280x100x3cm
300x110x3cm
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MODEL: Bay

Modelnaam leverancier: Mistral
HOUTSOORT: Eikenhout of
notenhout

AFMETINGEN: (h76cm)

160x90x2cm

180x90x2cm

200x90x2cm

200x100x2cm

220x100x2cm

240x100x2cm

260x100x2cm

280x100x2cm

300x100x2cm
320x100x2cm (5e poot in het midden)
360x105x2cm (5e poot in het midden)
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MODEL: Island

Modelnaam leverancier: Antony

HOUTSOORT: Eikenhout

AFMETINGEN: (h/76cm)
180x95x3cm
200x95x3cm
200x105x3cm
220x105x3cm
240x105x3cm
260x105x3cm
280x105x3cm
300x105x3cm
320x105x3cm




FETTAFEL_ LOFT

MODEL: Eclips

Modelnaam leverancier: Jamaica

HOUTSOORT: Eikenhout
of notenhout

AFMETINGEN: (h/6cm)
180x110x3cm ovaal
200x110x3cm ovaal
220x115x3cm ovaal
240x120x3cm ovaal
240x125x3cm ovaal
260x125x3cm ovaal
280x125x3cm ovaal
300x125x3cm ovaal
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MODEL: Leap bench

Modelnaam leverancier: Cabin Essence bench

HOUTSOORT: Eikenhout of
notenhout

AFMETINGEN: (h44cm)
170x32cm




SALONTAFEL_ LOFT

MODEL: Wander bench

Modelnaam leverancier: Stride bench

HOUTSOORT: Eikenhout of
notenhout

AFMETINGEN: (h44cm)
1/0x32cm
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FETTAFEL_ LOFT

MODEL: Bridge

Modelnaam leverancier: Jamaica

HOUTSOORT: Eikenhout of
notenhout

AFMETINGEN: (h/6cm)
160x90x3cm
180x90x3cm
200x90x3cm
200x100x3cm
220x100x3cm
240x100x3cm
260x100x3cm
280x100x3cm
300x100x3cm
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MODEL: Elevate dressoir

Modelnaam leverancier: Yale dressoir

HOUTSOORT: Eikenhout of notenhout
ONDERSTEL: zwart staal (kan op verzoek
ook in andere kleuren uitgevoerd)

AFMETINGEN:

Dressoir 3 deuren

p180xh/5xd45cm

binnenzijde: eéen verstelbare legplank in
het midden

Dressoir 4 deuren

B240xh/5xd45cm

binnenzijde: een verstelbare legplank in
het midden
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MODEL: Solid dressoir

Modelnaam leverancier: Air dressoir

HOUTSOORT: Eikenhout of
notenhout

AFMETINGEN:

Dressoir 3 deuren bl/9xh/5xd48cm
binnenzijde: een verstelbare legplank
iIn het midden

Dressoir 4 deuren b234xh/5xd48cm
binnenzijde: eéen verstelbare legplank
in het midden
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MODEL: Pure

Modelnaam leverancier: Bellagio
HOUTSOORT: Eikenhout of
notenhout

AFMETINGEN: b45xh86cm,
zithoogte 4/cm

BEKLEDING: standaard wordt de
stoel bekleed met een wit lederen
zitting. Het is ook mogelijk om zelf
een stof aan te leveren.
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Momenteel zitten we met deze leverancier in de ontwikkelingsfase voor een aanvulling op het
hiervoor getoonde assortiment. Deze aanvulling bestaat uit 3 tafels (1 x Barn, 1 x Park, 1 x Loft)
met een consument advies verkoopprijs rond de €1500 — €1/50.

De Home Stories Commissie heeft ons hiervoor een groot aantal mooie voorbeelden
aangeleverd, Hiermee zijn wij aan de slag gegaan met de leverancier.

In maart/april verwachten we jullie hier meer van te kunnen laten zien.
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TAFELS_ KLEUREN & AFWERKING

Op alle tafels, dressoirs en stoelen zijn 2 soorten afwerkingen mogelijk: een olie-afwerking en een (mat)
gelakte afwerking. Beide afwerkingen hebben voor- en nadelen en de onderstaande kenmerken.

Olie-afwerking

Meest natuurlijke en matte afwerking.

Open structuur waardoor het hout ontvankelijker is voor invioeden van buitenaf zoals vocht en vuil.
Het hout dient af en toe gevoed te worden met een nieuwe laag olie: dun aanbrengen met een
schone doek. Met elke laag olie krijgt het meubel weer meer bescherming.

Ongelukjes kunnen zelf bijgewerkt worden.

De kleurmogelijkheden zijn beperkt: wit of naturel geolied eiken en naturel geolied notenhout.

Mat gelakte afwerking

Onderhoudsvrij; alleen afnemen met een droge zachte doek (alleen een beetje water) volstaat.
Daarna droogvegen met een schone zachte doek.

Meer bescherming dan een olie-afwerking maar ook niet oneindig.

Ongelukjes kunnen zelf niet of heel moeilijk bijgewerkt worden.

Veel kleurmogelijkheden in eiken uitvoering: van grijs, bruin tot zwart.

EXTRA afwerkingsmogelijkheid: borstelen. Hiervoor wordt een meerprijs van 10% op de consument
advies verkoopprijs berekend.
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Condities Home Made By retailpartners

* Deze leverancier valt onder categorie C van het Home Made By conditiestelsel. Over de gemaakte omzet
wordt dus geen bonus uitgekeerd.

* Marge retailers: 41% (de leverancier rekent met een mark-up van 2,05 tussen de CAP/consument advies
verkoopprijs inclusief btw en de inkoopprijs).

* Er geldt bij deze leverancier geen extra korting op showroom modellen.
« Stalen materiaal: je ontvangt kosteloos een complete set houtstalen bij bestelling van een showroom tafel.

* Betalingscondities: rechtstreeks aan leverancier, 14 dagen netto.
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Bestelwijze & contactgegevens

Een order mag rechtstreeks bij de leverancier geplaatst worden. Dit kan per mail op:
sales@kluskens.nl. Wat moet er in deze mail vermeld worden:

» artikelnummer van de leverancier (Kem 000Q0)

« omschrijving artikel (eettafel, salontafel, dressoir, stoel)

* productnaam leverancier (Bellagio, Adam, etc.)

* de gewenste afmetingen

» de gewenste houtsoort (eiken of noten)

« de afwerking/kleur al dan niet geborsteld

Afwijkingen/maatwerk graag duidelijk vermelden en vooraf prijs aanvragen om
teleurstellingen te voorkomen.


mailto:sales@kluskens.nl

TAFELS_ LEVERINGSVOORWAARDEN

Informatie over de levering

Er zijn twee opties voor de bezorging van de tafels, dressoirs en stoel vanuit deze leverancier:

* Levering aan de retailpartner (kosteloos)
*  Dropshipment, hiervoor wordt 20% op de inkoopprijs gerekend. In deze prijs zit ook alle

toekomstige service voor de gehele levensduur van de tafel.
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Garantie

Volgens de CBM levervoorwaarden: De verkoper geeft voor de door hem geleverde producten, vanaf
de dag van facturering aan de koper en de eerste gebruiker garantie voor aan de verkoper toe te
schrijven gebreken, die bij normaal gebruik ontstaan. Dit op basis van de navolgende

afschrijvingsprocedure:
* Binnen 1 jaar na de factuurdatum: De kosten van reparatie respectievelijk vervanging, met inbegrip van de
vracht binnen Nederland, komen volledig voor rekening van de verkoper; -
* Binnen 2 jaar na de factuurdatum: De kosten van reparatie respectievelijk vervanging, met inbegrip van de
vracht binnen Nederland, komen voor 2/3 gedeelte voor rekening van de verkoper;
* Binnen 3 jaar na de factuurdatum: De kosten van reparatie respectievelijk vervanging, met inbegrip van de
vracht binnen Nederland, komen voor 1/3 gedeelte voor rekening van de verkoper.

Deze termijnen kunnen met maximaal vier maanden worden overschreden, indien de levering
van het product heeft plaatsgevonden na de factuurdatum. Als het gebrek goed hersteld kan
worden, dan hoeft de verkoper het product niet te vervangen.

Voor een vlotte afhandeling van klachten, kun je de onderstaande informatie in een e-mail sturen
naar info@kluskens.nl:

1) Bewijs aankoop

2) Omschrijving van de klacht

3) Beeldmateriaal van het defecte artikel
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